
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

09.08.2024           Вінниця             № 516 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення у постійне 

користування земельних ділянок зі зміною 

цільового призначення 

 

 

Відповідно до статей 17, 19, 20, 66, 791, 84, 92, 122, 123, пункту 23    

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, Закону України 

«Про адміністративну процедуру», враховуючи клопотання Служби відновлення та 

розвитку інфраструктури у Вінницькій області, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Надати Службі відновлення та розвитку інфраструктури у Вінницькій 

області дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 

постійне користування земельних ділянок промисловості, транспорту, 

електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, зі 

зміною цільового призначення із земель запасу на землі для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства, згідно з додатком. 

 

2. Службі відновлення та розвитку інфраструктури у Вінницькій області: 
 

1) замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у проектної організації, що володіє необхідним технічним і 
технологічним забезпеченням; 

 
2) при розробці проектно-кошторисної документації передбачити кошти на 

проведення проектних робіт та інших витрат, пов’язаних з відведенням земель. 

 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Служби відновлення та розвитку інфраструктури у 

Вінницькій області у порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про 

адміністративну процедуру». 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Служби 

відновлення та розвитку інфраструктури у Вінницькій області. 

 



2 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олександр ПІЩИК               _________     _________ 
                            (підпис)                           (дата) 
 

Олександр КОХАНЕЦЬ        _________    _________ 
                            (підпис)                           (дата) 

 

Інна ГРИЩУК                        _________    _________ 
                                                           (підпис)                        (дата) 
 

Олег ГУСАК                           _________    _________ 
                                                           (підпис)                        (дата) 

 

Олександр КОБЗАР               _________    _________ 
                                                               (підпис)                        (дата) 
 

Сніжана КУШНІР                  _________    _________ 
                                                                                                 (підпис)                        (дата)



Додаток  

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

                                                                               09 серпня 2024 р.   № 516 

  

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок щодо яких Службі відновлення та розвитку 

інфраструктури у Вінницькій області надається дозвіл на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення у постійне користування зі зміною 

цільового призначення  

 

№  
Адміністративний 

район 

Сільська, 

селищна, міська 

рада 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа земельної 

ділянки, га 

1 

Гайсинський 

Джулинська 

0520483400:01:001:0355 1,0493 

2 0520483400:03:001:0434 4,6572 

3 0520483400:03:002:0174 1,6815 

4 

Бершадська 

0520485800:01:001:0501 15,9794 

5 0520480600:01:003:0277 9,4872 

6  0520488600:01:001:0413 8,8725 

7  0520488600:02:001:0992 19,5265 

 

 

Заступник директора Департаменту 

правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК 


